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SYNGENTA AG – AVSIKT ATT ÅTERKÖPA AKTIER
Avsikt att påbörja återköpsprogram för aktier

Zürich, Schweiz, 13 november 2000. Syngenta AG bekräftar företagets avsikt att
påbörja ett aktieåterköpsprogram om upp till 10% av aktiekapitalet. Syngenta avser
att slutföra programmet den 24 november 2000. Aktieåterköpsprogrammet, vilket
offentliggjorts tidigare, kommer att till fullo uppfylla lagar och föreskrifter i alla
relevanta länder. Syngenta förväntar att företaget primärt kommer att återköpa egna
aktier på Londonbörsen. Inga återköp kommer att genomföras i USA.

Kontaktpersoner:
Syngenta

Jennifer Gough Tel.: +41 79 616 06 34
Rainer von Mielecki Tel.: +41 61 697 57 66

Credit Suisse First Boston
John Owen Tel.:  +44 207 888 5270

Ovanstående pressmeddelande innehåller framåtriktade kommentarer vilka kan identifieras genom
uttryck som "skulle", "kommer att", "möjlig", "planerar", "utsikter“, “förväntas“, "beräknas", "avser",
"räknar med", “i linje med“, eller liknande. Sådana framåtriktade kommentarer kan vara förknippade med
risker och osäkerheter som kan medföra att de verkliga utfallen och den ekonomiska ställningen för
Syngenta avsevärt avviker från vad som uttrycks i dessa kommentarer. Investerare bör också ta del av
Syngentas allmänt tillgängliga och hos Securities and Exchange Commission registrerade handlingar för
ytterligare information om dessa och andra risker och osäkerheter. Syngenta, Novartis eller
AstraZeneca tar sig inte något ansvar att aktualisera framåtriktade kommentarer för att avspegla
verkliga utfall eller förändrade antaganden eller andra faktorer.

Detta pressmeddelande utgör inte, helt eller delvis, något erbjudande eller inbjudan att sälja eller
utfärda, inte heller råd att köpa eller beställa några aktier i Syngenta AG eller amerikanska depåbevis i
Syngenta. Det skall inte heller utgöra grund för något avtal avseende sådana aktier.

Kurser och värden på aktier, liksom intäkter från aktier, kan gå upp så väl som ned. Tidigare utveckling
utgör inte någon vägledning för framtida utveckling. Personer som behöver rådgivning bör konsultera en
oberoende ekonomisk rådgivare.

Innehållet i detta meddelande, som har utfärdats av Syngenta som ansvarig part, har godkänts av Credit
Suisse First Boston (Europe) Limited och UBS AG, genom dess affärsgrupp UBS Warburg, vilka står
under tillsyn i Storbritannien av The Securities and Futures Authority Limited, endast avseende avsnitt
57 i Financial Services Act 1986. Credit Suisse First Boston (Europe) Limited och UBS AG, genom dess
affärsgrupp UBS Warburg, agerar för Syngenta AG, Novartis AG och AstraZeneca PLC och ingen
annan i samband med transaktionerna och kommer inte att vara ansvariga inför någon annan än
Syngenta AG, Novartis AG eller AstraZeneca PLC för att tillhandahålla det skydd som erbjuds kunder
hos Credit Suisse First Boston (Europe) Limited respektive UBS AG, genom dess affärsgrupp UBS
Warburg, eller för tillhandahållande av rådgivning i samband med transaktionerna.


